Mardi
Mercredi
Vendredi
Mardi
Mercredi
Vendredi
Mercredi
Vendredi
Samedi
Mercredi
Vendredi
Samedi
Mardi
Mercredi
Vendredi
Dimanche
Mardi

Mercredi

Reprise des Entrainements et matchs amicaux Séniors

F.C. PLOUAY (Saison 2017/2018)

25/07
26/07
28/07
01/08
02/08
04/08
09/08
11/08
12/08
16/08
18/08
19/08
22/08
23/08
25/08
27/08
29/08
30/08

Entrainement

«

«

«

«

«

«
Match amical
Entrainement
Entrainement
Match amical
Entrainement
Match amical

Entrainement

Coupe de France

Entrainement

Match amical

Horaire

19H
19H
10 H 30
19H
19H
19H
19H
19H

a préciser
19H
19H

a préciser
19H
19H
19H

19H

a préciser

Lieu

a Plouay

a Plouay

a Plouay

a Plouay

*hkhkkkhkhkkkhkhkkkhkhkkkhhkkkihkhkihkikiiiik

Equipe

¢/ FC Languidic (A)

C/ES Merlevenez (A)

¢/FC Gourin

(A)

¢/ US Montagne (A)



