## F. C. PLOUAY (Saison 2017/2018)

## Reprise des Entraînements et matchs amicaux Séniors

			<b>Horaire</b>	<u>Lieu</u>		<b>Equipe</b>
Mardi	25/07	Entraînement	19 H			
Mercredi	26/07	«	19 H			
Vendredi	28/07	«	10 H 30			
Mardi	01/08	«	19 H			
Mercredi	02/08	«	19 H			
Vendredi	04/08	<b>«</b>	19 H			
Mercredi	09/08	<b>«</b>	19 H			
Vendredi	11/08	66	19 H			
Samedi	12/08	Match amical	à préciser	à Plouay	c/ FC Languidic	(A)
Mercredi	16/08	Entraînement	19 H			
Vendredi	18/08	Entraînement	19 H			
Samedi	19/08	Match amical	à préciser	à Plouay	c/ES Merlevenez	z (A)
Mardi	22/08	Entraînement	19 H			
Mercredi	23/08	Match amical	19 H	à Plouay	c/FC Gourin	(A)
Vendredi	25/08	Entraînement	19 H			
Dimanche	27/08	<b>Coupe de France</b>				
Mardi	29/08	Entraînement	19 H			
Mercredi	30/08	Match amical	à préciser	à Plouay	c/ US Montagne	(A)

\*\*\*\*\*\*\*\*\*